A

W3676 BULLDOG

Zaci stroj
Seznam dilu

CZ

«ENGINEERING

Lawn Tractor
Parts Catalogue

USA

1-2015
Plati od v.C.

WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o.
Vrahovicka 41d, 79601 PROSTEJOV,
Tel:+420 582 401 916
E-mail: info@wisconsineng.cz
www.wisconsineng.cz



WISGONSIN
Katalog W3676 . ENGINEERING

Pokyny k objednavani nahradnich dilt

Tento katalog obsahuje seznam nahradnich dild a jejich sestaveni do montaznich skupin.
Katalog je usporadan tak, ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textove
strané jsou kolonky.

A W3676
1 2 Z 2 USA 3 4
A- oznaceni skupiny
1- Cislo polozky katalogu
2- nazev soucasti, rozmér
3- objednaci €islo
4- pocet kusu do sestavy

Pri objednavce nahradnich dilti uvedte vzdy:
- typ stroje

- vyrobni Cislo stroje

- objednavaci Cislo

- pfesny nazev soucasti

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a nejnoveéjsich
poznatk.
Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.

Spare Part Ordering Information

This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is
arranged so that a illustration page is followed by a text page which identifies illustrations
positions by POSITION, PART DESCRIPTION, PART NUMBER AND QUANTITY.

A- assembly identification

1- part position

2- description and dimensions where applicable
3- part ordering number

4- quantity in assembly

When ordering spare parts, the following information must be provided in order to
endure parts order is filled accurately:

- Type of machine

- Manufacturing serial number

- Part number

- Part description

Unauthorized replacement parts

Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle
with anything other than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely
affect the performance, durability, or safety of this unit and may void the warranty. Wisconsin
Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether warranty, property damage,
personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts. Wisconsin
Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices,
specification, or equipment at any time without public notice or obligation, is reserved.



Katalog W3676 . ENGINEERING
Tab. Obsah Contents Sr./
: page |
1 Zad stroj W3676 Lawn Tractor W3676 4
2 | Naprava peedni Front Axle 10
3 | Motor KAWASAKI, nahon hydraulické Engine KAWASAKI, Hydraulic Pump — Drive 12
pumpy System
4 | Kapotauplna Total Hood 15
5 | Ovladani plynu Control Accelerator 17
6 | Ovladani pojezdu Control Travel 19
7 | Estici klapka Qeaning Shutter 21
8 | Sekaeka122PL/W3669 MowingDedk 122 PL/W3669 24
9 | Zvedani sekaeky Dedk Lift 27
10 | Palivovanadrz Fuel Tank 30
11 | Ovladani brzd Brake Operating 32
12 | Hydraulika Hydraulics 35
13 | Automatika Automatics 38
14 | Hektrovyzbroj Eledrical System 40
15 | Zasobnik- rozloZeny (E9658) Collector (E9%658) 43
16 | Zvedani Zasobniku (E9658) Collector Lift (E9658) 46
17 | Wsokozdvizny zasobnik-rozZozeny (E9%660) | Forklift Collector (E9660) 48
18 | Hydraulika vysokozdvizného zasobniku Hydraulics Forklift Collector (E9660) 54
(E9660)
19 | Bezpeénostni Stitky Safety decalsand labels 56

VYKRESOVA A TEXTOVA CAST

ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION



Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

W3676




WISGONSIN
Katalog W3676 - ENGINEERING

W3676 '
\1 B




WISGONSIN
Katalog W3676 - ENGINEERING

W3676
\1c:




Katalog W3676

- ENGINEERING

1 Zad stroj Lawn Tractor W3676

1 2 2 3 4

- | Zaci stroj W3676 Lawn Tracor W3676 E9656 1

1 | RemW3676 Frame W3676 030112 1
20 | Naprava pgedni W3669 Front ade W3669 8190 1
21 | PdloXka Member B6655 1
22 | Eep ndpravy Ade spindle B5654 1
23 | Mazad hlavice M6-45° Grease Nipple M6-45° 090109 1
24 | Soub M10x25 Bolt M10x25 067340 1
25 | PodloZka 105 (tvar A) Washer 10,5 070504 1
26 | Matice M10 Nut M10 070091 1
27 | PodlioZka M10 stykova-medium | Washer M10 024931 1
28 | Soub M12x90 Bolt M12x90 041805 2
29 | PodloZka 13 (tvar A) Washer 13 070511 4
30 | Matice M12 Nut M12 107400 2
50 | Volant 0032-0926 Steering wheel 0032-0926 080112 1
51 | Matice 5/8° 18 UNFG.5Zn Nut 5/8“ -18 UNFGr.52Zn 150112 1
52 | PodioZkaM16 stykovamedium | Washer M16 041687 1
70 | Motor Kawasaki nahon pumpy Engn Kawasaki, Hydraulic Pump | E9402 1
90 | Kapotauplna W3676 Totd hood W3676 9403 1
95 | Blatniklevy Fender -left 9119 1
96 | Blatnik pravy Fender-right 3368 1
97 | Soub M6x16 Bolt M6x16 067242 2
98 | PodloZka6 (tvar A) Washer 6 276700 2
99 | PodloZa 6,4 Washer 64 070805 2
100 | Sroub 4, 2x13K (TBKX) VG Bolt 4, 2x13-K(TEKX) VzG 232050 8
101 | Lemovkal=205 Braid L=205 Y0796 1
102 | Lemovkal=605 Braid =605 Y0797 1
103 | Lemovkal=1055 Braid L=105%5 Y0798 1
104 | Pruchodka 33x2 Grommet 33x2 031206 2
105 | LemovkaT101 Kat.NO 75001585 | Braid T101 kat NO 75001585 022220 042m
110 | Kryt hadic Cover Hose B776 1
111 | Sroub 4, 213K (TEKX) VG Bolt 4, 2x13-K(TEKX) VzG 232050 5
115 | Kryt naddrze Cover Tank B371 1
116 | Sroub 4, 2x13K (TBKX) VoG Bolt 4, 2x13-K(TEKX) VG 232050 4
118 | Tunel Tunnel B759 1
119 | Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 12
120 | PodloZka 6 (tvar A) Washer 6 276700 12
121 | PodloZa 6,4 Washer 64 070805 18
122 | Matice M6 Nut M6 590025 2
123 | PodioZa 6,4 Washer 64 070805 2
124 | Sroub M6x12 Bolt M6x12 065105 2




Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

1 Zad stroj Lawn Tractor W3676
1 2 2 & 4
125 | Patka Saddle 3883 2
126 | PdloZka Member B720 1
127 | Gumova clona Gummed barrier B773 1
128 | Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 4
129 | PodloZka 6,4 Washer 6,4 070805 4
130 | Madlo levé Handle - left 8832 1
131 | Madlo pravé Handle - right E833 1
132 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2
133 | PodloZka 8 Washer 8 276721 4
134 | PodloZka 8,4 (tvar A) Washer 84 070812 4
135 | Matice M8 Nut M8 070084 2
138 | Ovladani plynu W3676 Control Accelerator W3676 E0488 1
140 | Ovladani pojezdu W3676 Control Travel W3676 E9507 1
160 | Eistici klapka/\W3669 Cleaning shutter/\W3669 B9010 1
178 | Podlozka 8 Washer 8 276721 6
179 | Sroub M8x25 Bolt M8x25 068090 6
180 | Schranka Box B304 1
181 | Konzola sedaéky L Bracket Seat L B8537 1
182 | Konzola sedaéky P Bracket Seat P E8538 1
183 | Pruchodka 11x1 Grommet 11x1 052551 1
185 | Rozpi rka 1=4-0,3 ANK Spacer L=4-0,3 znc. Y0414 2
186 | Matice M8 Nut M8 596142 2
187 | PodloZka 8,4 (tvar A) Washer 84 070812 4
188 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2
189 | Nosié sedaéky Seat Carrar B8535 1
190 | Sedadlo RM52 + spinaé Seat RVI52 + switch 259138 1
192 | Pruzina4-B3057 ANK Spring 4-E3057 Zinc. 022346 3
193 | Viéko 4-D0658 Spring cap 4-D0658 008170 3
194 | Valeéek 4-D0386 Roller 4-D0386 008156 6
195 | Sroub M8x70 Bolt M8x70 120784 3
196 | PodloZka 8,4 — A2L Washer 84 — A2 071226 3
200 | Sekaéka 122 A/W3676 Mowing Deck 122PL/\W3676 E1070 1
201 | Zvedani sekagky/ W3676 Deck lift/ W3676 ED975 1
204 | PodlahaL Floor L E9542 1
205 | Podlaha P Floor P E9543 1
220 | Palivovanadrz W3676 Fuel tank W3676 B9517 1
230 | Ovladani brzd - PARKER Brake operating — PARKER E9509 1
250 | Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 E9510 1
251 | PodloZka Washer E8938 1
252 | PodloZka 8 Washer 8 276721 2
253 | PodloZa 8,4 (tvar A) Washer 84 070812 2
254 | Matice M8 Nut M8 070084 2




Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

1 Zad stroj Lawn Tractor W3676
1 2 2 3 4
300 | Hektrovyzbroj W3676 Hectrical systém W3676 9514 1
301 | Kryt baterie Cover battery 9061 1
302 | Vedeni krytu Direction cover E9066 4
303 | Kryt filtru Filter cover 9067 1
304 | Nyt trhad 4x12 Al - éerny Rivet casting 4x12 Al —black 201009 4
305 | Matice Kov. 106-037-30/M6x14 | Nut 106-037-30/ M6x14 251009 1
306 | Lemovkal=155 Braid L=155 Y0863 1
307 | Sponahadicova W1 70-90mm Qasp hose W1 70-90mm 301009 2
315 | Automatika/ \W3669 Automatics/ W3669 8618 1
330 | Tazny zavi sW36 Drawbar W36 Y0007 1
331 | Oviadaeé sytiee D3551 Choke kontrol D3551 028561 1
332 | Drzak sytiee Choke holder E9552 1
333 | Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2
334 | PodioZka 8,4 (tvar A) Washer 84 070812 4
335 | PodioZka 8 Washer 8 276721 2
336 | Matice M8 Nut M8 070084 2
350 | Kolo 23x8, 512 4PR Wheel 23x8, 512 4R 310606 2
351 | Matice 2 Nut %' 041818 8
352 | Zavlagka 3, 5x56 (nebo 3, 5x60) Retainer 3, 5x56 (or 3, 5x60) 065841 2
370 | OchranahadicPR17/ 21 &erna Protectionhose PR17/21 black | 598006 2
420 | Samolepky W3676 Adhesive tapes\W3676 9519 1




WISGONSIN
Katalog W3676 - ENGINEERING

4 )

W3676




Katalog W3676

- ENGINEERING

2 Naprava peedni W3676 Front axde W3676 W3676
1 2 2 & 4
- | Naprava peedni W3676 Front axle W3676 E1250 1
1 | Naprava Axle E1251 1
2 | Pouzdro JJ 3525 Bushing JU 3525 220393 2
3 | Lozisko 6205 A2RS Bearing 6205 A2RS 089931 4
9 | Krouzek54,3x1,5/2,3 Ring 54,3x1,5/2,3 060913 4
11 | Eeplewy King An, Left EB194 1
12 | Eep pravy King An, Rght EB193 1
13 | Podlozka 26 Washer 26 070574 2
14 | Pero paky gizeni Key of SeeringDrop Arm E9002 1
15 | Pékadzni Seering Drop Arm E1057 1
16 | Soub M12x50 (s=19) Bolt M12x50 (s=19) 117403 1
17 | Podlozka 12 Washer 12 071555 1
18 | Matice M12 (s=19) Nut M12 (s=19) 070105 1
22 | Zavlaékab, 3x36 Retainer 6, 3xX36 072830 2
23 | Kolo 16x6,50-8 4PR Wheel 16x6,50-8 4RP 300606A 2
25 | Wmezovaci krouzk Spacer ring B6897 2
26 | WmezovacipodloZka Shim E1118 2
27 | Podlozka25,5 Washer 25,5 E7038 4
28 | Zavla&ka6, 3x36 Retainer 6, 3x36 072830 1
29 | Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2
30 | Kulowy éep C19, M14x1,5 Ball bint C19, M14x1,5 040334 3
31 | Podlozka 14 Washer 14 071562 2
32 | Sojovacitye Seering Noc Rod B5682 1
33 | Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 069603 3
41 | Podozka M14 stykova Washer M 14 touch 280115 1
42 | Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 150515 1

11



ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

W3676

12



Katalog W3676

- ENGINEERING

3 Motor Kawasaki,nahon Engin Kawasaki, Hydraulic Pump W3676
hydraulické pumpy

1 2 2 3 4
- Motor Kawasaki,nahon pumpy Engin Kawasaki, Hydraulic Fump | E9402 1
1 Motor Kawasaki FD731V Engin Kawasaki FD731V 010112 1
2 | SoubM8x30 Bolt M8x30 067312 4
3 | PodloZka 8 NORD-LOCK & (6HR) | Washer 8 NORD-LOCKSP (6HR) | 300507 4
5 | Sonahadicova W1 8-12mm Qasp hose W1 8-12mm 151107 2
10 | Pdchytka kabelu Fastener cable E8865 1
24 | @Gemen 08M-0920-15CPX Belt 08M-0920-15CPX 040775A 1
25 | Kladka 240 W3532 Idler Key 240 W3532 E7223 1
26 | Pero pumpy Pump Key 290615 1
27 | Vrtule - Gprava Fan impeller E7207 1
28 | PodloZka Washer E7294 2
29 | Podozka 6,4 Washer 6,4 070805 4
30 | PodloZa 6 (tvar A) Washer 6 276700 4
31 | Soub M6x16 Bolt M6x16 067242 4
32 | Soub M6x20 10,9 DAKRDIN 933) | Bolt M6x20 10,9 DAKRDIN 933) | 290806 1
33 | PodloZka 6 NORD-LOCK & (6HR) | Washer 6 NORD-LOCKSP (6HR) | 310507 1
45 | Hddel motoru Kawasaki Shaft Motor Kawasaki EA11 1
46 | Peronastavee hddele Adapter Shift Key E6945 1
48 | Vrtule - uprava Fanimpeller E7190 1
49 | Podozka Washer E7178 1
50 | SoubM6x16 Bolt M6x16 067242 3
51 | Sojka ELMAG. WARNER5219 Qutch EEIMAG. WARNER5219 270908 1
53 | PodloZka 10 NORD-LOOKNLSP-ST | Washer 10 NORD-LOCK NLSP-ST | 290507 1
54 | SoubM10x120 (s=17) 10,9 DACR | Bolt M10x120 (s=17) 10,9 DACR | 040607 1
55 | Tahlo Draw Rod E9036 1
56 | Matice M8 Nut M8 070084 2
57 | Pruzina 4-B9035+barva &)ring_] 4-E9035 + color Y0862 1
58 | Podozka M8 stykova-medium Washer M8 touch-medium 041040 1
65 | Kryt zadni Rear Cover E9506 1
66 | Soub 4,2x13-K(TEKX) VG Bolt 4,2x13-K(TEKX) VizG 232050 4
68 | Deskapumpy Base of Hydraulic Pump E8763 1
69 | PodloZka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 2
70 | Podoza 10 Washer 10 071541 2
71 | SoubM10x20 Bolt M10x20 067333 4
72 | Podoza 10 Washer 10 071541 4
75 | Soub M10x25 Bolt M10x25 067340 2
76 | PodloZa 10,5—-A2L Washer 10,5- A2L 071233 2
77 | PodloZka M10 stykovéa-medium Washer M 10 touch-medium 024931 2
78 | Matice M10 Nut M 10 070091 2
80 | Odtlaéovae Take-up E8097 2
81 | SoubM8x55 Bolt M8x55 127805 2

13



14

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

3 Motor Kawasaki,nahon pumpy Engin Kawasaki, Hydraulic Pump W3676
1 2 2 3 4
82 | Podlozka8 Washer 8 276721 2
83 | PodloZka8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2
84 | Matice M8 Nut M8 070084 2
90 | Kryt ventildtoru (over Ventilator 9021 1
91 | Soub M5x12 Bolt M5x12 662441 2
92 | Podlozkab,3 Washer 5,3 070476 2
93 | Tlumiévyfuku W3676 Muffler W3676 E415 1
94 | DrZak tlumiée Holder Muffler E7621 1
95 | Podlozka Washer D3624 4
96 | Soub M6x16 - Zvitotvorny Bolt M6x16 —tapping 041115 4
97 | Soub M8x20 Bolt M8x20 067291 2
98 | Soub M8x25 Bolt M8x25 061251 2
99 | PodloZka84 (tvar A) Washer 8,4 070812 2
100 | Podlozka8 Weasher 8 276721 2
101 | Matice M8 Nut M8 070084 2
102 | Podlozka M8 stykovamedium Washer M8 touch-medium 041040 2
103 | Kryt tlumiée Gover Muffler E7642 1
120 | Wpousti d trubka Drain FApe E9413 1
122 | Krouzek 16x2,5 Rng 16x2,5 226643 1
123 | Zatka motoru KAWASAKI Hug KAW92066 | 1
225 | Kryt éerpadia 2-E3642 Gover Fump 300512 1
226 | Soub M5x16 Bolt M5x16 580792 4
227 | PodloXka5,3 Washer 5,3 070476 4
230 | Kryt ventilatoru over Ventilator B8362 1
231 | PodloZka5,3 Washer 5,3 070476 4
232 | Soub M5x16 Bolt M5x16 580792 2
233 | MaticeM5 Nut M5 069155 2
234 | Soub 4, 2x13-K(TEKX) VG Bolt 4, 2x13-K (TEKX) VizG 232050 2




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

\
/
= @
N\ 2l
4, |

| Ne

&

e

9
I

15



16

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

4 Kapota Upina W3676 Total hood W3676 W3676
1 2 2 3 4
- | Kapotauplna W3676 Totd hood W3676 9403 1
1 | Kapotas pdsugenstvim W3676 Hood with acoessories W3676 ED558 1
2 | Ram kapoty W3669 Frame Hood W3669 490 1
3 | PryZovy doraz €1340 Rubber Bumper n.1340 281108 4
6 | Stokuzelu Seve Gone 8625 1
10 | Kuzel 2-E9560 Cone 2-E9560 060112 1
21 | Madlo W3669 Handle W3669 8632 1
22 | Lemovkal=1125 Lace L=1125 Y0783 1
41 | Sroub M6x16 VZS&erny chromét | Bolt M6x16 \zS- black chromate | 270809 8
42 | Matioe M6 Nut M6 590025 8
43 | PodloZka M6 stykova-medium Washer M6 touch-medium 041783 8
44 | Matice M6 Nut M6 5%6275 4
50 | Sroub M6x16—H-PHILLIPS Bolt M6x16- H-PHLLIPS 059936 1
51 | Sroub M6x20 (4.8) éerny chromét | Bolt M6x20 (4.8)black chromate | 368952 1
52 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2
53 | Sroub M6x16 10,9 Zn Bolt M6x16 10,9 4nc 191009 2
55 | Podloxka Washer 845 4
60 | Panel 2-B9414 Panel 2-E9414 040112 1
70 | Drz&k L Holder Left 593 1
71 | Drz&k P Holder Rght 8594 1
72 | Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4
73 | Matice M8 Nut M8 070084 4
74 | PodloXka84 (tvar A) Washer 84 070812 8
75 | PodloZka M8 stykova-medium Washer M8 touch-medium 041040 4




Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

[W36
N_5

;

11

~

17



18

Katalog W3676

- ENGINEERING

5 Ouvadani plynu W3676 Contral Aocelerator W3676 W3676
1 2 2 3 4
- | Ovladani plynu W3676 ntrol Accelerator W3676 E9488 1
1 | Hddel plynu Shaft Acaelerator B9 1
7 | Teed podiozka 55911-3513 Frictionwasher 5-5911-3513 614906 1
8 | Ruwinatdiemva4-5911-3514 Disc spring 4-5911-3514 614836 1
9 | Rero Sline 52522 1
10 | PAka Jck 52171 1
11 | Rukoje 4-5911-3512 Handle 4-5911-3512 614892 1
12 | Krouzek Ring 52179 1
13 | Soub45911-3515 Bolt 4-5911-3512 614843 1
14 | Rwina, 4x13, 4x63, 6X23, 75 Soring 1, 4x13,4x63,6x23,75 | 590781 1
17 | Lanko /bowden plynu Accelerator cable/ bowden E9999 1




Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

W3676

~

19



20

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

6 Oviadani pojezdu Control Travel W3676
1 2 2 3 4
- | Oviadani pojezdu W3676 Control Travel W3676 E9507 1
1 | Pedal pojezdu Pedal travel E9814 1
2 | Potah 78x98x20 Cover 78x98x20 052824 1
3 | Pruzina pojezdu 4-E0834 Spring travel 4-H0834 018894 1
5 | Soub M8x20 Bolt M8x20 067305 1
6 | Matice M8 Nut M8 070084 1
12 | Eep Shaft B0437 1
13 | Zaviaéka 2x14 Solit pin 2x14 509954 2
14 | Soub M8x16 Bolt M8x16 067284 2
15 | PodloZzka 8 Washer 8 276721 2
16 | PodloZka 84 Washer 84 070812 4
17 | Matice M8 Nut M8 070084 2
21 | Patka eerpadla Flap Pump B3294 1
41 | Oskapeddu Axis of peda B3290 1
42 | Podlozka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 1
43 | Zavlaéka 3, 2x18 Retainer 3, 2x18 072634 1
50 | TahloP Tow bar R E7035 1
87 |TahioL Tow bar L E9557 1
88 | PLMatice M8 PLNut M8 E7033 1
89 | Matice M8 Nut M8 070084 1
90 | Matice M8L Nut M8 L 070070 1
91 | Uhlovy kloub A13/M8 zink Jint, Angle A13/M8 zink 580575 1
92 | Matice M8 Nut M8 070084 1
93 | Rozpirka Spacer E1069 1
94 | PodloZzka 84 (tvar A) Washer 84 070812 2
101 | Tlumie Inhibitor 171208 1
102 | Kulovy éep se zavitem Ball pivot threaded 181208 2
103 | Matice 516-18 UNC8.8 Nut 5/16-18 UNC8.8 191208 2
104 | Podlozka 8 Washer 8 276721 2




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

-

W36

21



22

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

7 Eistici klapka Cleaning Shutter W3676
1 2 2 3 4
- | Bstici klapka Qeaning Shutter E1644 1
1 UloZeni paky zvedani klapky Sorage swipe uplift keys E1071 2
2 | PodoZka84 (tvar A) Washer 8,4 070812 2
3 | Podozka8 Washer 8 276721 2
4 | Matice M8 Nut M8 070084 2
5 | PodoXa6,4 Washer 6,4 070805 2
6 | PodoZkab (tvar A) Washer 6 276700 2
7 | Soub M6x20 Bolt M6x20 431736 2
8 | Pouzdro KU 1520 Bushing KU 1520 006453 1
10 | Paka zvedani klapky Swipe uplift keys BB8723 1
11 | Rukoje 3-D0599 Handle 3-D0599 008695 1
12 | PodoZka Washer E1929 1
13 | Zavlaéka 4x22 Retainer 4x22 072711 1
14 | Pruzina 2,522, 5x120x31,75A=6Z | Soring 2,5x22,5x120x31,75A=6Z 597571 2
15 | Pouzdro ramen Case shoulders E9005 2
16 | Soub M8xX30 Bolt M8x30 067312 2
17 | Matice M8 Nut M8 596142 4
18 | PodloZa 84 (tvar A Washer 8,4 070812 1
20 | Rameno tahla 1 Amm rod linkage 1 E8983 1
21 | Rameno tahla 2 Am rod linkage 2 E984 2
22 | Soub M8x30 Bolt M8x30 067312 2
23 | PodoZa 8 stykova Washer 8 touch 041040 4
25 | Matice M8 Nut M8 596142 2
26 | PodoZka Washer DO078 1
30 | Sodni paka Lower swipe B733 2
31 | Krouzek 15 Ring 15 007252 1
35 | UloZeni klapky Shutter support 8823 1
36 | UloZeni klapky Shutter support E8736 4
37 | PodoXa 84 (tvar A) Washer 8,4 070812 4
38 | PodoZka8 Washer 8 276721 4
39 | Soub M8x25 Bolt M8x25 067305 4
40 | Pouzdro KU 2025 Bushing KU2025 089084 2
50 | Hddel klapky Shaft keys E1677 1
52 | Soub M8x20 Bolt M8x20 061244 4
53 | PodoXka84 Washer 8,4 070812 4
54 | PodoXa 8 (tvar A) Washer 8 276721 4
55 | Matice M8 Nut M8 070084 4




Katalog W3676

- ENGINEERING

s

W3676

= 7
B

50

40

60

~

7B Eistid klapka QeaningShutter W3676
1 2 2 3 4
- Sada klapky a vioky Set flap and insert YO064 1
10 | Klapky Hap E2052 1
20 | MloXka Insert E2060 1
30 | Rameno klapky Rap holder top E2064 1
40 | Rameno klapky Hap holder bottom E2065 1
50 | Soub M8x18 Screwe M8x18 664284 3
60 | PodloZka M8 Nord Lok Washer M8 Nord Lock 300507 3
70 | Matice M8 Nut M8 596142 3
80 | Aonapryz Rubber iris E1265 1
90 | PodloXa 5,2 Washer 5,2 071205 5
100 | Nyt trhaci4x10 Blind rivet 4x10 644474 5
110 | PodloZka M6 stykovy Washer M6 touch 041783 3
120 | Matioe M6 Nut M6 068902 1

23



24

Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

~N

> o
2o

. NI e
cllma




Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

8 Sekaéka 122 PL/W3676 Mowing Deck 122PL/ W3676 W3676
1 2 2 3 4
- Sekaeka 122 AL/W3676 Mowing Deck 122PL/ W3676 E1070 1
1 Kryt nozl Deck pan E9455 1
2 Kladkavodid Z40 ldler 240 B169 2
3 |Eep Tenon BB173 2
4 Rozpi rka Spacer B8174 2
5 Trubka Tube B5977 2
6 Naboj Spindle housing E9459 2
7 PodloZka Washer B746 2
8 Zemenice W3669 Pulley W3669 B3835 1
9 Kladka 740 ldler 240 B741 2
10 | Hddel pravy Shaft right E9453 1
11 | LoZsko 6205 DDUCM Bearing 6205 DDUCM 220506 8
12 | Pero 8x7x22 Soring 8x7x22 E8748 1
13 | Pero 8x7x57 Spring 8x7x57 B749 1
14 | Krytka Cover B5940 2
15 | Hddel levy Shaft left E9451 1
16 | Rameno kladky Qupport ider E880 1
17 | Napinaci emenice Pulley E9979 1
18 | PodloZa 32x8,5x4 Washer 32x8,5x4 D0151 3
19 | Pouzdro Bushing E8178 4
20 | Pouzdro Bushing BEB187 4
21 | PodloZka84 (tvar A) Washer 8,4 070812 4
22 | SoubM8x60 Bolt M8x60 012602 4
23 | PodloZka Washer E3132 2
24 | Napinak Tensioner EB181 1
25 | PodloZka Washer D3586 1
26 | Pruzna Soring E2788 1
27 | SoubM10x30 Bolt M10x30 100812 6
28 | Matice M8 Nut M8 596142 4
30/ 31 | Noze Blades Y0842 1
32 | PodloZka M12 stykova-medium Washer M12 touch-medium 027776 4
33 | SoubM5x20 Bolt M5x20 037100 4
34 | PodloZka M5 (RFP) - Zn Washer M5 (RIPP) —Zinc 507285 4
35 | Matice M5 Nut M5 111545 4
36 | Mazad Hlavice KM 6x1 Grease nipple KM 6x1 280145 2
37 | PodloZka 10 Washer 10 071541 2
38 | SoubM10x30 Bolt M10x30 067354 2
39 | PodloZka Washer ED680 1
40 | Soub M8x20 Bolt M8x20 017360 1
41 | Soub M10x50 Bolt M 10x50 310812 1
42 | Matice M10 Nut M10 596163 1

25



Katalog W3676 . ENGINEERING

26

8 Sekadka 122 PLL W3676 Mowing Dedk 122PL/ W3676 W3676
1 2 2 3 4
43 | Opi mé kolegko 52 ¥4 SQupport wheel 5°X2 %4 041804 4
44 | Soub M12x110 Bolt M12x110 261112 4
45 | Rozirka Spacer E1023 4
46 | Maioe M12 Nut M12 271112 4
47 | Matice M8 Nut M8 070084 1
48 | Kryt @@menice Dedk pulley 9958 1
49 | Kryt- plast Cover-plagtic 9934 1
50 | PodloXka5,3 Washer 53 070476 2
51 | PodloXka5 Washer 5 071513 2
52 | Sroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2
53 | Pojistny krouzek 52 Retainning ring 52 078065 2
54 | @emen 08MDD-2000-30CP Belt 08\MIDD-2000-30CP 040771A 1
55 | @emen5L-670 Roflex Garden Belt 51-670 Roflex Garden 010906A 1
56 | Zika25x0,8-2 Plug 25x0,8-2 280611 6
57 | Soub M12x40 (s=19) Bolt M12x40 (s=19) 066765 4
58 | Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 6
59 | Podoxka6,4 Washer 64 070805 6
60 | PodloXa6 Washer 6 276700 6
65 | PodloZa 10 NORDLOXK Washer 10 NORD-LOK 290507 1
70 | Podloxka Washer 9949 2
71 | PodloZka 10 NORDLOK Washer 10 NORD LOCK 290507 6
72 | Matice M10 Nut M10 070091 6
76 | PodloXa 8,5x20-4 Washer 8 5x204 ED984 1
77 | Pouzdro Bushing 452 2
78 | Podloxka Washer BE3138 2




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

27



28

Katalog W3676

- ENGINEERING

9 Zvedani sekaéky/ W3676 Deck lift/ W3676 W3676
1 2 2 3 4
- | Zvedani sekagky/ W3676 Dec lift/W3676 E0975 1
1 Klika zvedani Cam E0971 1
2 | SoubM8x20 Bolt M8x20 067291 1
3 | Matice M8 (tvar B) Nut M8 069442 1
4 | Rukoje Handle E8857 1
5 | PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 1
6 | Zavlaéka 1,6x12 Retainer 1,6x12 072543 1
9 | Zavlagka 5x32 Retainer 5x32 308425 2
10 | PodloZka 17 Washer 17 070532 2
11 | Pouzdro 4-D0107 Case 4-D0107 011572 4
12 | Rameno zvedani L SQupport lift L E8509 1
13 | Rameno zvedani P Qupport lift R E8510 1
15 | Rozpi rka Sacer E8715 3
16 | Rohatka Rachet body, lift E8113 1
17 | Soub M8x55 Bolt M8x55 127805 3
18 | Podlozka 8 Washer 8 276721 3
19 | PodloXka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 3
20 | Dlouhé tahlo Longdraw rod E8104 1
21 | Kratkétahlo Short draw rod E6069 1
29 | Rozi rka pryz Rubber spacer E2208 1
25 | Koncovka tahla Draw rod- plunger E8107 1
30 | Peenaseé Carrier E8108 1
31 | Pruzina 1,25x11x25x85x49,75 Fring 1,25x11x25x85x49,75 081376 1
32 | Kolik 8x32 Setti r;g-rule 8x32 220612 1
33 | Pojistny éep Retaining tenon E6073 1
34 | Kolik 8x32 Settingrule 8x32 220612 2
35 | Naboj paky zvedani Charge lift arm E0972 1
36 | Peedniéep Front plug E9961 1
37 | Zadni éep Rear plug E8586 1
38 | Peedniéep Front plug E8197 1
39 | Pruzna pojistka DOUBLE Retaining spring DOUBLE 114635 3
3,5(=3mm) 3,5(=3mm)

40 | Tahlo Draw rod E8114 4
41 | PodloZa 17 Washer 17 070532 2
42 | Zavlaeka 5x32 Retainer 5x32 308425 2
43 | PodloZka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 1
44 | Zavlaéka 1,2x12 Retainer 1,2x12 295060 1
45 | Zipadka zvedani Engagement member, lift E8601 1
46 | Zvedacitéhlo Draw rod lift E8525 2
47 | PodloZka Washer D3586 2
48 | Matice M8 Nut M8 070084 2
49 | Matice M8 (tvar B) Nut M8 069442 2
51 [ Pruzina4-E3579 Soring 4-E3579 026774 2




Katalog W3676

- ENGINEERING

9 Zvedani sekaéky/ W3669 Deck lift/ W3669 W3676
1 2 2 3 4
60 | Soub M10x40 Bolt M10x40 066730 4
61 | Podlozka M10 Washer M10 200308 8
62 | Podlozka 10 Washer 10 071541 4
63 | Matice M10 Nut M10 070091 4

29



Katalog W3676 - ENGINEERING
W3679
N~ 10
”
O

1

30



Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

Palivova nadrz W3676 Fuel tank W3676 W3676

1 2 2 3 4
- | Pdivovanadrz W3676 Fuel tank W3676 9517 1

1 | Pdivovanadrz Fuel tank 8129 1

2 | Soub M8x18 Bolt M8x18 664284 6

3 | PodioZka8 Washer 8 276721 6

4 | PodioZa 8,4 (tvar A) Washer 84 070812 6

5 | ZidtkaM16x1,5- magnet. -ZN Sopple M16x1,5- magnet. —znc | 085734 1

6 | Ti snid krouzek 16x22x1,5 Sealing ring 16X22x1,5 083124 1

7 | Palivomir 612008 Fuel guage 612008 231006 1

8 | Palivovahadice L=1200 Fuel hose L=1200 Y0951 1

9 | Uzavi r unikani pdiva Leaking fuel cap 170112 1
10 | Spona hadicova 09.0R7,5-9 Hose dip 09.0R7,5-9 250612 1
11 | Hadicova sponadrat 13 Hose dip —wire 13 081026 2




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

WNOOE anbuo]
jied JojowoipAH

3676
11

N
N

32



Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

1 Ovladani brzd Brake operating W3676
1 2 2 3 4
- | Oviddani brzd - PARKER Brake operating - PARKER E9509 1
1 | Pakabrzdy Brake arm E9967 1
2 | Soub M8x25 Bolt M8x25 067305 4
3 | Podlozka 8 Wascher 8 276721 4
4 | Pruzina4-D01%4 zink Soring 4-D0154 zinc. 008051 1
5 | Soub M10x50 Bolt M10x50 070091 1
6 | Matioe M10 Nut M10 070091 1
7 | Haéek Hook D5043 1
8 | Potah 3.78x98x20 Overlay 9.78x98x20 052824 1
273151012510 273151012510
10 | PdloZka Insert E9503 2
11 | Soub M8x30 Bolt M8x30 067312 4
12 | Matice M8 Nut M8 596142 4
19 | Paka Jk 8529 1
20 |Eep Saft E9088 1
21 | Podlozka 84 (tvar A) Washer 84 070812 2
22 | Zavlagka2x14 Retainer 2x14 509954 2
23 | Pruzina 1,6x14,1x56x19,75 A=5 Soring 1,6x14,1x56x19,75 A=5 | 681046 1
29 | Matice M6 Nut M6 590025 1
30 | Tahlo ruéni brzdy Hand brake pull-rod E8526 1
31 |Eep Saft 8531 1
32 | Podlozka 6,4 Washer 64 070805 2
33 | Zavlagka 1,6x12 Retainer 1,6x12 072543 2
34 | Matice kov. 106-037-30/ M6x14 Nut met. 106-037-30/ M6x14 251009 1
35 | Buben (4-&rouby) Drum 110112 2
36 | Bubnova brzda Drum Brake 120112 2
37 | Soub 5/16° —18x5/8“ UNC8.8 Z | Bolt 5/16“-18x5/ 8 UNCB.8 zinc. | 022766 8
38 | Rameno brzdy Shoulders brakes E9511 2
39 | Soub M8x30 Bolt M8x30 067312 2
40 | Podlozka84 (tvar A) Washer 84 070812 2
41 | Matice M8 Nut M8 596142 2
51 | Tahlo brzdy P Brake bar R E9963 1
52 | Tahlo brzdy L Brake bar L E9965 1
53 | Eep Saft D0039 2
54 | Podlozka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 4
55 | Matice M10 Nut M10 596163 2
56 | Zaviagka 3,2x20 Retainer 3,2x20 072641 2
57 | Vedeni tahla brzdy W36 Conduit rod brakes W36 Y0844 1
57A | Drzak pouzdra Holder Box E9093 1
57B | Rozpi rka Sacer E9092 2
57C | Pouzdro tahla Box rod E9094 1
57D | Soub M6x35 Bolt M6x35 095282 2
57E | Podlozka 6,4 Washer 64 596275 2

33



34

Katalog W3676

- ENGINEERING

1 Owviadani brzd Brake operating W3676
1 2 2 3 4

59 | Matice M10 Nut M10 070091 4

60 | Matice M10 Nut M10 59%6163 2

61 | Doraz brzdy Flat out brake ED923 1

62 | Sroub M6x12 Bolt M6x12 094553 2




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

)

3676

[W
!

35



36

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

12 Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 W3676
1 2 2 3 4
- | Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 E9510 1
1 | Hydraulicka nadrz W3676 Tank os Hydraulics E9885 1
2 | Hrdlo PHAM2 15LM22 — Neck PHAM2 15LM22 — 187526 1

2xM22x1,5 2xM22x1,5
3 | Hydrogenerator BDP 16 Hydrogenerator BDP 16 235849 1

4 | Hydromotor TLO195 LO80 AAAB | Hydraulicsmotor TLO195 LS80 | 100112 2
6 | SobM12x80 (s=19) Bolt M12x80 (s=19) 095130 8
7 | Podlozka M12 stykova-medium Washer M12 touch-medium 027776 8
8 | Matice M12 Nut M12 107400 8
9 | Hrdlo PHUNF 15L9/16-18/M22 | Neck PH-UNF15L.9/16-18/M22 | 311109 1

10 | Hrdlo PRME¥416INFM22x1,5 Neck PRIME%+16INF-M22x1,5 | 159872 1

11 | Hrdlo PH10L 7/16-20UNF- Neck PH10L 7/ 16-20UNF- 187518 2

M16x1,5 M16x1,5
12 | Hrdlo PH18L34+16UNF-M26x1,5 | Neck PH18L%+16UNFM26x1,5 | 187520 2
13 | Hrdlo PH18L7/8-14UNF-M26x1,5 | Neck PH18L 7/8-14UNF- 187524 4
M26x1,5

14 | Sojka T-3xM26x1,5-518 Clutch T2-3xM26x1,5-518 187522 2

17 | @dici jednotka STMAON 50 Control unit STIMAON 50 070112 1

18 | Soub M8x18 Bolt M8x18 664284 4

19 | PodloZzka M8 stykova-medium Washer M8 touch-medium 041040 4

20 | Hydromotor 40/18-95 (RBM) Hydraulicsmotor 40/ 18-95 159260A 1

(RBM)

22 | Prutokowy Sroub M16x1,5 Fow bolt M16x1,5 000411 2

23 | Oko(M16x1,5) Saple (M16x1,5) 300411 2

24 | Soub M6x12 Bolt M6x12 065105 2

25 | Propojovad padpojka M16 Hook up M16 111012 4

27 | Hadice 23N 12x450 Hose 23N 12x450 382222 1

28 | Hadice 23N 12x795 Hose 23N 12x795 382216 1

29 | Hadice 29N 8x2020-kompl.oplet. | Hose 23N 8x2020 050612 1

30 | Hadice 18C8x1120-kompl.oplet. | Hose 1SC8x1120 070312A 1

31 | Hadice 23\ 16x1300 Hose 23N 16x1300 382204 1

32 | Hadice 23N 16x1340 Hose 23N 16x1340 382202 1

33 | Hadice 29N 16x1075 Hose 29N 16x1075 382220 1

34 | Hadice 23N 16x3104-E9879 Hose 23N 16x310 4-E9879 280612 1

35 | Hadice 23N 16x1190 Hose 23N 16x1190 382218 1

36 | Hadice 23N 16x360 4-E9880 Hose 23N 16x360 4-E9880 290612 1

37 | Hadice 13C8x680-kompl.oplet. Hose 13C8x680 100312A 1

38 | Hadice 13C8X760-kompl.oplet. Hose 1SC8x760 110312A 1

39 | Hadice 13C8x600-kompl.oplet. Hose 18C8x600 090312A 1

40 | Hadice 29N 8x1200-kompl.oplet. | Hose 23N 8x1200 080312 1

41 | Hrdlo 10-32 GALZNC Neck 10-32 GALZNC 678232 1

42 | Ti snici krouzek 16x20x1,5 Sealing ring 16X20x1,5 487294 4

43 | Ti snici krouzek 22x27x1,5 Sealing ring 22X27x1,5 088194 1

44 | Ti snici krouzek 14x18x1,5 Sealing ring 14x18x1,5 088075 1




Katalog W3676

- ENGINEERING

12 HydraulikaW3676 Hydrauics W3676 W3676
1 2 2 3 4
45 | Zatka M14x1,5-magnet. RugM14x1,5 085741 1
51 | Pdchytka dvojita 2 Ks Dual Fastener- /2p. 230806 6
52 | \irchni pdtlaénadeska Topper 250806 3
53 [ Prutokovy Sroub G3/8" 32-Zn How bolt G3/ 832 —-Zn 341109 2
54 | Ti snid krouzek 17x22x1,5 Sealing ring 17x22x1,5 109131 4
57 | Soub M8x50 Bolt M8x50 066660 3
60 | PodloZa 8 Washer 8 276721 11
65 | Pasekstahovad 292x3,6 Belt tightening 292x3,6 041682 5
66 | OchranahadicPR17/21 é&ma Protection hose average 598006 1
FR17/ 21 black
80 | Eep Shaft E584 1
81 | PodloZka 21 Washer 21 070553 2
82 | Zavlagka 5x36 Retainer 5x36 072802 2
83 | Pakarozvadi ée Handle switchboard E9561 1
84 | Rozvadi & Switchboard 090511 1
HDM140K02150/ A01L100 HDM 140K02150/ AO1L100

85 | Deska rozvadi ee Panel switchboard E9120 1
86 | SoubM6x20 Bolt M6x20 431736 2
87 | PodloZka 64 Washer 6,4 070805 6
88 | Matice M6 Nut M6 596275 2
89 | Soub M6x12 Bolt M6x12 094553 2
90 | Rukoje 4-5911-3512 Handle 4-5911-3512 614892 1
91 | Mezdspojka Interconnedions 110511 2
92 | Hrdlo FHAR2 10LR3/8 G3/8/M16 | Neck PHAR2 10LR3/8 G3/8/M16 | 085671 2
93 | RychlospojkaSKMO8HL3 + krytka | Fast joint SKM08HL3 +cover 455200 2
120 | SojkaPMSO2 18L“ O krouzek Qutch PMSO2 18L“O" ring 140312 1
121 | SojkaPS2 18L Gutch P218L 150312 1
130 | Pdchytka dvojita 72 Ks Dual Fastener- /zp. 382956 2
131 | Vrchni pdtlaénadeska Topper 382957 2
132 | Soub M8x40 Bolt M 8x40 066646 2
133 | PodloZa 8 Washer 8 276721 2
1A | ZatkaM16x1,5 RugM16x1,5 085734 1
1B | Odvzdudnovaci zatka Breather pl ug 220603 1
1D | Fltr olgje Mann W930 Qil filter Mann W30 627040 1
1F | Ti snid krouzek 16x20x1,5 Sealing ring 16x20x1,5 487294 1

37



ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

)

W3676

38



Katalog W3676 . ENGINEERING

13 Automatika/ W3669 Atomatics/ W3669 W3676
1 2 2 3 4
- | Automatika/\W3669 Automatics/ W3669 8618 1

1 Pdruba Adapter B8671 1

2 | Trubka Tube B673 1

3 | Pdruba Adapter ED100 1

5 | Tyé&kaéistini Sick dearing E8563 1

6 | Uzviradstiee Enclosure filter E567 1

7 | Zatka automatiky Sopple EB566 1

8 | Soub M6x16 Bolt M6x16 191009 2

9 | PodloXka6,4 Washer 64 070805 2

10 | Matice M6 Nut M6 596275 2

11 | PodloZka8,4 (tvar A) Washer 84 070812 1

12 | Matice M8 Nut M8 596142 1
13 | Spona hadicova W1 20-32mm Hose dip W1 20-3Zmm 116765 2

14 | Hadice =230 Hose =230 Y0795 1

16 | Membrana 4-E0098 Membrane 4-E0098 017822 1

17 | PodloZka4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 8

18 | PodloZxka4 Washer 4 279020 4
19 | Matice M4 Nut M4 069141 4
20 | Kryt éidla 3-ED105 Cover sensor 3-H0105 017864 1

21 | Mikrospinaé Microswitch ED103 1

22 | Svazek spinaée 3WN 195 37 Pack switch 3WIN 195 37 027944 1

23 | Soub M3x16 Bolt M3x16 063962 2

24 | PodloZka3,2 Washer 3,2 310440 4

25 | Podlozka3 Washer 3 288063 2

26 | MaticeM3 Nut M3 069134 2
27 | PodloZkal=15 Washer =15 Y0439 1

30 | Tisnici pasL=650 Sealing band L=650 Y0635 1

39



ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

a3d— v_A N
D Hv_.o 13

BRI

% HLmg

TTINNOL

m

O
N , ]
mm-owm

09 5929

m..mr$¢¢q JYOLYNANY

BOAT HOM MG

[}
HOMH SNoYL

IS
HowH anoyy @
o Yy o’ (GL

I MM,‘@{ T
Sy A/Z )
ki |
g e VOV |
i z@ ¢

BRI Yoy M

-

N yasow -z !

I WE |

T050}-35 IMIR MONS

1 dWTIL
Wy, o ioumg

w

m..%rcv.ﬂi <mow( d

I

€

®

RBANA Y

3941100 .?A

wlimg
055794 10

W ,ﬁf“vlﬁllmv A

T AINSYY

GO Y304

AN YL

A

39399

¥9¢

y—

e vy 9 N
[N

g9 ovlujFMV
og
£ % _
|
T
5 rD s
L o—p
omn|01rwfwuww
ST vy
FCREY
Srrg yLg -
NOY -G
H+ A SHININOY - |
N\ WO de g
.:326 NOTLTSy

i £ 80

\=_/

[{e]
@ p:&b - HOMIME N3
m -

© ST Tennmimag

T  AMBYLG

A5 | N

SHIT
A VEL Q4
IHSNY MY

o) 3sni

INGNT mm
N
N
]

A A T A

Sog B0 ()

ce-9¢

40



Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

14 Hektrovyzbroj W3676 Hectrical system W3676 W3676
1 2 2 3 4
- Hektrovyzbroj W3676 Hectrical systém W3676 E9514 1
1 Kabel baterie 4-E8484 Battery cable 4-E8484 265670 1
2 | Kabel zemnici 1 4-E9513 Earthed cable 1 4-E9513 190112 1
3 | Kabel zzmnici 2 Earthed cable 2 265672 1
5 | Akumulator 12V 35Ah Acaumulator 12V 35Ah 121108 1
6 | Svorka baterie pasova plus Pole terminal plus 205103 1
7 | Svorka baterie pasova minus Pole terminal minus 205110 1

10 | Pdchytka baterie Battery clamp E9065 1

11 | Tahlo baterky Batteryrod BB271 2

12 | Matice M6 Nut M6 590025 2

13 | PodloZka M6 stykova-medium Washer M6 touch-medium 041783 2

14 | PodloXa baterie Battery washer E8487 1

18 | Matice M6 Nut M6 590025 1

19 | PodloZa M6 stykova-medium Washer M6 touch-medium 041783 1

20 | Drzakrelé Relay holder E8818 1

21 | Relé peepinad 12V-9445.141 Relay switching 12V-9445.141 | 012182 4

22 | Soub M5x12 Bolt M5x12 662441 5

23 | PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 5

25 | Rele spec 12V —9445145 Relay 12V—9445.145 022332 1

26 | Pojistka 5A - 3WK 50301 SHfety fuse 5A - 3WK 50301 041394 1

27 | Pojistka 15A—3WK50301 SHfety fuse 15A— 3WK50301 041516 1

28 | Pojistka 40A - 3WK503 02 SHfety fuse 40A— 3WK50302 028484 1

29 | SoubM4x12 Bolt M4x12 277002 2

30 | Matice M4 Nut M4 069141 2

31 | PodloZka M4 stykova-medium Washer M4 touch-medium 041569 2

32 | Pojistka 10A—3WK50301 SHfety fuse 10A— 3WK50301 028470 2

40 | SinaePTO 8006 KIBN1T2 Switch PTO 8006 KA6N1T2 041765 1

43 | Zadepkavelka ver 041538 2

44 | Sinac AUT-M AN 8006K26N1V2 | Switch AUT-MAN 8006K26N1V2 | 041133 1

45 | PodloZa spinaée Washer switch E5399 2

46 | Sinacaktuatoru 8006K52N1V2 Switch actuator 8006K62N1V2 | 023096 1

50 | R&meéekkrajni 17-22146 Utmost frame 17-22146 321305 2

51 | Rimeéek steedni 17-22152 Middle frame 17-22152 321480 1

57 | Poéitadlo motohodin T41 D45 Register device-hour T41 D45 040944 1

59 | Spinad skadka DA74A Switch box DA74A 041764 1

60 | Kontrolka éervena12V/12,7 Sgnal light red 12V/12,7 090510 3

61 | Kontrolka Zluta12\V/12,7 Sgnal light 12V/12,7 110510 1

62 | Drzak kontrolek se symbaly Holder signal light E9393 1

63 | Soub M4x12 (4.8) éerny chromét | Bolt M4x12 (4.8)black chromate | 180408 2

64 | PodloZka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 2

65 | Matice M4 Nut M4 069141 2

68 | Sinae443854202000 Switch 443854202000 656670 1

41



42

Katalog W3676

- ENGINEERING

14 Bektrovyzbroj W3676 Hedrical syssem W3676 W3676
69 | Matice Nut D0642 1
70 | Spinae3QU43A Switch 3Q443A 265662 1
80 | Svazek vodieu W3676 Wiri ng harness\W3676 9515 1
81 | Drzak zasuvky Holder socket E9518 1
86 | HalogenovaZarovka 12V/ 10W Halogen dulb 12V/ 10W 644450 2
87 | Krouzek 45x2 Ring45x2 050351 2
100 | Pasek stahovad 100x2,5 Stripbdt 100x2,5 017941 10
101 | Pasek stahovad 200x3,6 Strip belt 200x3,6 007644 5
102 | Pasek s pachytkou PH\-150 Belt to fixinglug PHV-150 017962 5
103 | Pruchodka 15x4 Bushing 15x4 052530 1
104 | Pruchodka 11x4 Bushing 11x4 614661 1
105 | Pruchodka 9x1 Bushing 9x1 052411 2
106 | Pasek stahovad 150x3,6 Strip belt 150x3,6 006845 10
110 | Soub M4x40 Bolt M4x40 064061 1
111 | Matice M4 Nut M4 016932 1




Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

-

W3676

\

43



44

Katalog W3676

- ENGINEERING

15 Zasobnik rozdlozeny Collector W3676

1 2 2 3 4

- | Z&sobnik rodoZeny/ \W3669 Gollector Y0800 1

1 Ram horni Top frame E8645 1
20 | Boénicel Sde plate L E3806 1
30 | BoéniceP Sde plate P E3807 1
31 | Soub M8x25 Bolt M8x25 067305 4
32 | Podlozka84 (tvar A) Washer 8,4 (tvar A) 070812 4
33 | Matice M8 Nut M8 596142 4
34 | Podlozka84 —A2L Washer 8,4 —A2L 071226 4
35 | Soub M10x20 Bolt M10x20 067333 2
36 | Podlozka 10 Washer 10 071541 2
50 | Dno Bottom B3799 1
51 | Soub M6x16 Bolt M6x16 509933 12
52 | Podlozka 84 Washer 6,4 —A2L 070812 12
53 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 12
54 | Matice M6 Nut M6 596275 12
55 | Soub M8x25 Bolt M8x25 067305 2
56 | Podlozka 84 —A2L Washer 8,4 —A2L 071226 4
57 | Podlozka 8 Washer 8 276721 2
70 | Wplo zadni Back of filler B3793 1
71 | Soub M6x16 Bolt M6x16 509933 8
72 | Podlozka 84 Washer 8,4 070812 8
73 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 8
74 | Matice M6 Nut M6 596275 6
75 | Soub M6x16 Bolt M6x16 067242 3
76 | Podlozka6,4 —A2L Washer 6,4 —A2L 071212 3
77 | Podlozka 6 (tvar A) Washer 6 276700 3
78 | Matice M6 Nut M6 590025 3
90 | Conazadni Back of baffle BE3664 1
91 | Soub M8x20 Bolt M8x20 067291 4
92 | Podlozka84 —A2L Washer 8,4 —A2L 071226 8
93 | Podlozka 8 Washer 8 276721 4
110 | Wztuha End stiffener E8791 1
111 | Soub M6x16 Bolt M6x16 067242 10
112 | Podlozka 6,4 —A2L Washer 6,4 —A2L 071212 10
113 | PodloZka 6 (tvar A) Washer 6 276700 10
120 | Cona Baffle E3814 1
121 | Soub M6x16 Bolt M6x16 509933 6
122 | Podlozka 6,4 — A2L Washer 6,4 — A2L 071212 6
123 | Podlozka 6 (tvar A) Washer 6 276700 6
124 | Matice M6 Nut M6 590025 6
125 | Opirka Say E3861 1
126 | Lemovkavrchni Lacetop E9074 1




Katalog W3676

- ENGINEERING

15 Zasobnik rodozeny Collector W3676
1 2 2 3 4
127 | PdloXka Insert 9075 1
128 | PodloZka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 7
129 | Nyt trhad 4x10 Al Rivet blasting 4x10 Al 644474 7
130 | Wztuha End Siffener 8682 1
140 | Sto horni Sevetop 8802 1
150 | Opi rka Say 8860 1
151 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2
152 | PodloZka 6,4—A2L Washer 64 — A2 071212 4
153 | PodloZka 6 (tvar A) Washer 6 276700 2
154 | Matice M6 Nut M6 590025 2
160 | Viko zasobniku 2-E8620 Cover Gollect or 2-E8620 300514 1
161 | Rukoje 061-M10 - &erna Handle 061-M10- black 005962 5
162 | PodloZka 10,5 —A2L Washer 10,5—-A2L 071233 5
163 | Rozpi rkal Spacer | 9068 2
170 | Rozpi rkapryz Spacer — gum eraser 8862 2
171 | PodloZka Washer E9353 2
172 | Sroub M6x12 Bolt M6x12 065105 2

45



Katalog W3676 - ENGINEERING
4 )
W3676

N-16




Katalog W3676 . ENGINEERING

16 Hydraulické zvedani zasobniku Hydraulics Collector Lift W3676
1 2 2 3 4

- Hydraulické zvedani zasobniku Hydraulics Gollector Lift E9659 1

1 Rychlospojka SKD8HL3 +krytka | Quick dutch SKO8HL3 + Cover 455100 2

2 | Prutokowy Sroub M16x1,5 How Bolt M16x1,5 000411 2

3 | Ti snici krouzek 16x20x1,5 Sealing Rng 16x20x1,5 487294 4

4 | Hydromotor 40/22-300 Hydral-JI ics -Engine 40/ 22-300 090112 1

5 | Hadice 2TE8x600- bezopletu Hose 2TE8x600 120312 5

6 | Hadice 2TE8x500- bezopletu Hose 2TE8x500 130312 6

7 |Eep Saft E7263 2

8 | Pojistka4-03526 zink Safety Fuse 4-03526 zinc 081614 2

9 | PodloZka Washer E9548 2

10 | Drzak hydromotoru Holder Hydraulics Engine E9545 1

11 | Podlozka 13 (tvar A) Washer 13 070511 2

12 | Soub M10x1x30 Bolt M 10x1x30 151212 2

13 | Podlozka 10 NORD LOCK Washer 10 NORD LOCK 290507 4

14 | Matice M10x1 Nut M10x1 161212 2




48

Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

4 )
W3676 I 3
N-17
A
\_ J




Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

17A Vysokozdvizny zasobnik - Forklift Collector W3676
rodozeny
1 2 2 3 4
- | Wsokozdvizny zasobnik Forklift Gollector 9660 1
1 |RaML Frame L 9160 1
2 |R&mP FrameR 9161 1
3 | Soub M10x90 Bolt M10x90 587533 2
4 | Podioka105—-A2L Washer 10,5 -A2L 071233 2
5 | PodloZka10 Washer 10 071541 2
6 | Matioe M10 Nut M10 070091 2
20 | Hddel Arbor ©167 2
21 | Eep Shaft 9168 2
22 | PodloZka M12 DINA40R- Zh Washer M12 DIN440R— Zh 190411 2
23 | PodloZka M12 stykova-medium Washer M12 touch-medium 027776 2
24 | Sroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 2
30 | Deskavnitani L Panel inner L E0172 1
31 | Deskavnitani P Panel inner R 173 1
32 | Pouzdro KU 3030 Box KU 3030 212562 2
40 |Eep Shaft 9185 2
41 | Geti ZKazZ=14 Sprocket Z=14 9318 2
42 | Krytka getizu Cover Chain E9386 2
43 | PodloZkaM12 stykovamedium Washer M12 touch-medium 027776 4
44 | Soub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 4
50 |Eep Shaft 9192 2
51 | @eti Z&kaZ=14 Sprocket Z=14 9318 2
52 | PodloZa25x33-15 Washer 25x33-1,5 9319 2
53 | PodloZka M12 stykova-medium Washer M12 toudh-medium 027776 4
54 | Soub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 (s=19) 277156 4
60 | Ckti ZkaZ=14 Sprocket Z=14 9200 2
61 | Krytka Cover E9308 2
62 | Rozpi rka 9x30-6 Strut 9x30-6 9309 2
63 | PodloZkaM10stykovamedium | Washer M10 touch-medium 024931 2
64 | Sroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2
70 | @eti z10B1 Chain 10B-1 020411 2
77 | Soub M10x100 Bolt M10x100 9209 2
80 | Uchyt zasobniku Holder Gollector 9203 2
81 | Krouzek Ring 9204 2
82 | Pouzdro KU 3525 Box KU 3525 220393 2
110 | Eep Shaft 9218 2
111 | Sroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2
112 | PodloZka M8 stykova-medium Washer M8 touch-medium 041040 2
120 | Rozpi rka Strut 9189 2
121 | PodloZa 8,5x30-3 Washer 8,5x30-3 0229 2
122 | PodloZka M8 stykova-medium Washer M8 tocuh-medium 041040 2
123 | Sroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2

49



50

Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

17A Vysokozdvizny zasobnik - Forklift Collector W3676
rozdozeny
1 2 2 3 4
210 | Kryt vni jSiL Cover outer L 9182 1
211 | Kryt vni jSiP Cover outer R 9183 1
267 | Soub M16x35 Bolt M16x35 131106 4
268 | PodloZka M16 stykova-medium Washer M16 touch-medium 041687 4
300 | Vzoi raramen Strut shoulder 9295 1
310 | Rozpi rkaM10 Strut M10 9196 4
311 | Soub M10x75 Bolt M10x75 310411 4
312 | PodloZka 105 (tvar A) Washer 10,5 (tvar A) 070504 4
313 | Podlozka M10 stykovéa-medium Washer M10 touch-medium 024931 4
314 | Matice M10 Nut M10 070091 4
315 | Krytkamatic 130-034-M10 Cover Nuts 130-034-M10 370411 4
320 | Rozpi rkaM10 Srut M10 9208 2
321 | Sroub M10x65 Bolt M10x65 320411 2
322 | Podlozka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 2
323 | PodloZka M10 stykova-medium Washer M10 touch-medium 024931 2
324 | Matice M10 Nut M10 070091 2
325 | Krytkamatic 130-034-M10 Cover Nuts 130-034-M10 370411 2
450 | Cona zadni Covering back 9250 1
451 | PodloZka 6,4 Washer 64 070805 4
452 | PodloZa 6 (tvar A) Washer 6 276700 4
453 | Sroub M6x12 Bolt M6x12 0A553 4
460 | Propoj spinaee Jmper switch 9255 1
470 | Kryt spinage Cover switch 9252 1
500 | Zasobnik Collector £9247 1
501 | PodloZka M12 stykova-medium Washer M12 toudh-medium 027776 4
502 | Sroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 4
503 | Podlozka M10 stykova-medium Washer M10 touch-medium 024931 4
504 | Sroub M10x20 Bolt M10x20 067333 4




ENGINEERING

& WISGONSIN

Katalog W3676

W3676

51



Katalog W3676

- ENGINEERING

17B Vysokozdvizny zasobnik - Forklift Collector W3676
rozdozeny
1 2 2 3 4
- | Zasobnik Collector 9247 1
1 | Dno zasobniku Bottom 9211 1
2 | PodloZka 84 (tvar.A) Washer 84 070812 12
3 | PodloZka6,4 Washer 6,4 070805 12
4 | Soub M6x16 Bolt M6x16 509933 12
6 | Matice M6 Nut M6 596275 12
10 | BoénicelL Sde plate L 9214 1
20 | Boenice P Sde plate P 9215 1
30 | Wpld zadni Back of filler 9326 1
31 | PodloZka 8,4 (tvar. A) Washer 84 070812 17
32 | PodloZka6,4 Washer 64 070805 17
33 | Sroub M6x16 Bolt M6x16 509933 17
35 | Matice M6 Nut M6 5956275 17
60 | KlapkaL Shutter L 9226 1
61 | KlapkaP Shutter P 9227 1
62 | DorazpryZovy Rubber stopper E9337 2
63 | PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 4
64 | Nyttrhad 5x10 AL Rivet blasting 5x10 AL 340411 4
70 | Eep Shaft 9235 2
71 | PodloZka 13 (tvar. A) Washer 13 070511 4
72 | Zaviagka 3,2x20 Solit pin 072641 4
73 | PruZina Spring 9442 2
80 | Tanen Stirrup 0225 2
100 | VWplo boéni Sde of filler E9400 2
102 | PodloZka 5,3 A2L Washer 5,3 A2L 071205 4
103 | Sroub M5x12 Bolt M5x12 111108 4
104 | Matice M5 Nut M5 111545 4
110 | Vedeni éelni Front lines E9236 2
111 | Sroub M5x12 Bolt M5x12 111108 8
112 | PodloZka 5,3 Washer 5,3 071205 8
113 | Matice M5 Nut M5 111545 8
200 | Viko zasobniku Cover Gollector 9232 1
201 | Nyt trhaci 5x8 Rivet blasting 5x8 330411 14
202 | Nyt trhad 5x10 Rivet blasting 5x10 340411 14
210 | Wztuha End Siffener 9229 1
211 | Sroub M6x16 Bolt M6x16 509933 5
212 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2
213 | PodloZka 6,4 Washer 64 070805 7
215 | Matice M6 silikonova Nut M6 5956275 7
216 | Krytkamatic Cap nuts 360411 7
220 | Ti snini Seal 9230 1
221 | PodloZka4,3 Washer 4,3 070980 7




Katalog W3676 . ENGINEERING
17B Vysokozdvizny zasobnik - Forklift Collector W3676
rozdozeny
1 2 2 3 4
222 | Nyt trhad 4x12 Rivet blasting 4x10 010192 7
250 | Vzpi razadni Back brace E0323 1
260 | Wztuhadna Bottom reinforcement 9322 1
261 | PodloZka 8,4 Washer 84 070812 4
262 | PodloZka M8 Washer M8 041040 4
263 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 4
264 | Matice M8 Nut M8 070084 4
300 | Doraz Sop E9313 1
301 | Nyt trhad 4x10 Rivet blasting 4x10 644474 2




54

Katalog W3676

- ENGINEERING

-

W3676

N-18

\

206




Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

18 Hydraulika vysokozovizného HydraulicsFarklift Collector W3676
zasobniku

1 2 2 3 4

- | Hydraulika V23619 W3676 Hydraulics \IZ-3619/\W3676 ES667 1
10 | Ventil padovy Va Valve thefdl 180411 2
11 | Ckodaiitedne M16-Tr.10M16 | BeadjustableM16-Tr.10/M16 | 300411 2
30 | Rchlospoka IBH3 +krytka | Quick conjudion SOSH3 + 45100 2

Gover

50 | Hydronotor 40/22-520Rn Hydraulicsengne 4 2-520Rn | 170411 2
70 | Spojka TR- 3xVIM6x1,5- B8 Autch TR- 3}M16x1,5- B8 546820 2
105 | Hdlo FHAVI2 10LM16M16 Neck PHAM2 10LM16-M16 041577 2
120 | Prutokovy Sroub M16x1,5 How Bolt M16x1,5 000411 8
140 | Vrdhni patlaenadeska Top pressure panel 382957 3}
141 | Padwtkadwgita Holder double 382956 10
142 | Soub M8x45 Bolt M8x45 62024 5
143 | Pavaaovaci deska Welding Panel 382958 2
160 | Ti snid krouek 16xX20x1,5 Sedling Rng 16x20x1,5 48724 16
204 | Hadioe ZTESXZ270 Hose 2TESX270 00411 3
205 | Hadioe ZTESX390 Hose 2TESX390 100411 2
206 | Hadioe ZTESXB95 Hose 2TESX895 110411 1
207 | Hadice ZTESX1020 Hose 2TE8X1020 120411 1
208 | Hadice ZTESX45 Hose 2TES8x445 130411 1
210 | Hadice 2TESE40 Hose 2TE8x440 150411 2
280 | Dz P Holder R E9335 1
290 | Dz&L Holder L 9336 1

55



56

WISGONSIN
Katalog W3676 - ENGINEERING

r ) D
W3676
N1

.;lj\il ugﬂmuénﬂ ‘

SERVIS,

WWW.SEKAMIFAVUCE

=
1] | ! SN
T @ H '\ WISCONSIN ENGINEERING |

41.(

\
i i Ny
VRCHLABSKA 145/6
PRAHA 9 KBELY, PSC 197
D) a4 www.wi i .
Typ W3676 ;
Vyrobni €. [ L
Rok vyroby '; WA
Motor -
Vykon pracovni 17,1 kW

4 5.
imaini 19,4 kW
Colloes Tl 1354 K 10%8B




Katalog W3676 - ENGINEERING
4 )
W3676

N-19

2B.

Y B Y P

S0430

&
&

B

[

9% | B

E9389

E9388 L

\_

E9387 P

E9449
WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. ™\
VRCHLABSKA 145/6
s PRAHA 9 KBELY, PSC 197 00 C G
[N - www.wisconsineng.cz
. VYSKOVY
TYP VZ-3619 DOSAH 1900 mm
VYROBNI
ROK
VYROBY OTK )

57



Katalog W3676

WISCONSIN
N~ ENGINEERING

58

19 Bezpeenostni stitky Safety decals and labels W3676
1 2 2 3 4
- | Samolepky W3676 Stickers W3676 9519 1
1 | Sitek —W3600- komplet- A3 Label “W3600- set- A3 140711 1
2 | Samolepka W3600 (ko$) Sticker W3600 320112 1
4 | Samolepka W3676-sada (kapota) | Sticker W3676- set (Hood) 280312 1
8 | Sitek —distici klapka 4-E8382 Labe —cleaning shutter 4-E8382 | 042506 1

18 | Stitek vyrobni W3676 Label manufact uring W3676 160112 1

41 | Sitek —znak Wisoonsin Label Hogo Wisconsin 330508 2
- | Samolepky V23619 Stickers V3619 9444 1

1B | Stitek vyrobni VZ3619 Label manufact uring VZ-3619 170511 1

2B | Sitek —komplet. VZ3619 Label — set VZ£3619 310811 1

Doplnujici sady pro zaci stroj W3676 - mozno objednat na prani

Obj. €islo Nazev

Y0417 Naraznik W3669 rozlozeny
E8767 Predni zaves W3669 rozlozeny
Y0007 Tazny zavés W3669

Y0595 Vlozka pro nizkou travu W3669
E8901 Kryt proti kamenim W3669
Y0020 MulCovaci souprava W3669



Katalog W3676

WISCONSIN
N ENGINEERING

59



60

WISGONSIN
ZENGINEERING

A

WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o.
Vrahovicka 41d, 79601 PROSTEJOV,
Tel:+420 582 401 916
E-mail: info@wisconsineng.cz
www.wisconsineng.cz

W3676 BULLDOG



	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	6: Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60

